[image: image1.png]

УГРАНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«23» сентября 2025 года                                                                                        № 67
Об итогах работы Отдела культуры и спорта Администрации муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области за 1 полугодие 2025 года

Заслушав и обсудив доклад главного специалиста Отдела культуры и спорта Администрации муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области Никитина А.А. о работе Отдела за 1 полугодие 2025 года, Угранский окружной Совет депутатов
          РЕШИЛ:
1. Информацию о работе Отдела культуры и спорта Администрации муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области принять к сведению.
2. Рекомендовать Администрации муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области вести регулярный контроль за работой учреждений культуры и спорта и проводимой ими культурно-досуговой деятельностью.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
    Председатель Угранского окружного

    Совета депутатов                                                      _____________ Сыргий А.И.